DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO SOBRE
CURRÍCULO PARA OS BEBÊS DE 0 A 2 ANOS de autoria de ISABELA FERREIRA DOS
SANTOS, FERNANDA ALVES DA SILVA, WÊNIA KATIÚSSIA PEREIRA QUEIROZ
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php